

Thirsty ApS

Borgergade 6, 5.
1300 København K
CVR-nr. 33 95 94 00

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Niels Kau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thirsty ApS
Borgergade 6, 5.
1300 København K

CVR-nr.: 33 95 94 00
Stiftet: 6. oktober 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Kau

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andre virksomheder og finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 15.515.240 mod 6.878.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004.483 mod 26.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	15.515.240	6.878.100
Andre driftsindtægter	-23.000	125.750
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-10.992.613	-5.140.472
Andre eksterne omkostninger	-601.497	-434.570
Bruttoresultat	3.898.130	1.428.808
1 Personaleomkostninger	-2.537.673	-1.351.754
Driftsresultat	1.360.457	77.054
Andre finansielle indtægter	520	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.863	-21.738
Resultat før skat	1.321.114	55.316
3 Skat af årets resultat	-316.631	-28.440
Ordinært resultat efter skat	1.004.483	26.876
Årets resultat	1.004.483	26.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.004.483	26.876
Disponeret i alt	1.004.483	26.876

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662.650	667.006
	Andre tilgodehavender	109.277	69.804
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	31.974	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.803.901</u>	<u>736.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.005.362</u>	<u>481.124</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.809.263</u>	<u>1.217.934</u>
	Aktiver i alt	<u>2.809.263</u>	<u>1.217.934</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	938.424	-66.059
Egenkapital i alt	<u>1.018.424</u>	<u>13.941</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.003	755.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.229	1.552
Selskabsskat	310.720	25.242
Anden gæld	992.887	421.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.839</u>	<u>1.203.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.790.839</u>	<u>1.203.993</u>
Passiver i alt	<u>2.809.263</u>	<u>1.217.934</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-92.935	-12.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.876	26.876
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-66.059	13.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.004.483	1.004.483
	80.000	938.424	1.018.424

Noter

	2021 kr.	2020 kr.				
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager	2.491.978	1.342.480				
Pensioner	24.000	0				
Andre omkostninger til social sikring	21.695	9.274				
	2.537.673	1.351.754				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	39.863	21.738				
	39.863	21.738				
3. Skat af årets resultat						
Skat af årets resultat	305.910	25.242				
Regulering af tidligere års skat	-2.089	3.198				
Beregnet tillæg	12.810	0				
	316.631	28.440				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10	8 mdr		0	22.388	0

Lånet er optaget og tilbagebetalt i regnskabsåret.
